Муниципальное бюджетное общеобразователь
ное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа
г. Светогорска»

188992, Российская Федерация, Ленинградская
область, Выборгский район, г. Светогорск, ул.

Рощинская, д. 6
ИНН 4704036628, КПП 470401001

ОГРН 1034700874317
Телефон 8(81378) 43938

Телефон/факс 8(81378) 44266
Email: mbou svetl@mail.ru

На № от

Руководителям общест
предприятий и учреждена

индивидуальным предпринимател:

Запрос предоставлений
ценовой информации

Уважаемые исполнители!
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «СОШ г. Светогорска»,

именуемое в дальнейшем Учреждение, планирует осуществление закупки у единственного
поставщика, при которой победителем признаётся участник, предложивший наиболее низ
кую цену, для заключения договора на страховую защиту лиц школьного возраста в дет
ском оздоровительном лагере с дневным пребыванием.

В целях исполнения требований статьи 22 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения госу
дарственных и муниципальных нужд» прошу в срок до 20.05.2024 года направить на адрес
электронной почты mbou_svetl@mail.ru предложения условий и цены согласно техниче
скому заданию (Приложение №1).

Дата действия страхования: с 03.06.2024 по 27.07.2024 г., кроме выходных и празднич
ных дней.

Форма, срок и условия оплаты: по счету единовременно на расчетный счет Страховщи
ка, не позднее 00 часов даты, указанной как дата вступления Договора в силу

Место оказания услуг: Ленинградская область, Выборгский район, г. Светогорск, улица
Победы дом 61.

Исполнитель должен соответствовать обязательным требованиям предъявляемым
законодательством РФ к лицам, осуществляющим оказание услуг, являющихся предметом
закупки.

Ответы на настоящий запрос должны однозначно определять цену единицы товара,
работ, услуг и общую цену на условиях, указанных в настоящем запросе, срок действия
предлагаемой цены, расчёт такой цены с целью предупреждения намеренного завышения
или занижения цен товаров, работ, услуг.

Сведения об ответственном должностном лице, осуществляющем сбор ценовой ин
формации: контрактный управляющий Муниципального бюджетного общеобразовательно
го учреждения «СОШ г. Светогорска» Лаба Л.В., номер телефона 8(81378) 44-266, e-mail:
mbou_svetl @mail.ru.

Проведение настоящей процедуры сбора ценовой информации не влечёт за собой воз
никновение каких-либо обязательств Учреждения.

Директор В.В. Кокоткина

mailto:svetl@mail.ru
mailto:mbou_svetl@mail.ru

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ
(описание объекта закупки)

Приложение №1

1. Общая информация об объекте закупки
1.1. Объект закупки: страховая защита лиц школьного возраста в детском оздоровительном
лагере с дневным пребыванием детей, кроме выходных и праздничных дней.
1.2. Место оказания услуг:
Ленинградская область. Выборгский район, г. Светогорск, улица Победы дом 61.
Требования к условиям страхования:
1.3. Объектом страхования в соответствии с Правилами являются не противоречащие зако
нодательству имущественные интересы Застрахованных лиц или Выгодоприобретателя (в
случае смерти Застрахованного лица), связанные с жизнью, здоровьем и трудоспособно
стью застрахованного лица вследствие несчастного случая. Страховые выплаты в размере
установленных для Застрахованных лиц страховых сумм при наступлении любого из сле
дующих страховых случаев:
- Смерть Застрахованного лица, наступившая в результате несчастного случая - 100% стра
ховой суммы;
- Причинение вреда здоровью Застрахованного лица в результате имевшего место в течение
срока действия контракта несчастного случая, повлекшее установление инвалидности
(присвоение ребенку категории «ребенок-инвалид») - 100% страховой суммы;
- Временное нарушение здоровья Застрахованного, наступившая в результате несчастного
случая (Травма) - по "Таблице размеров выплат страхового обеспечения при временной
утрате трудоспособности в результате несчастного случая, в % от страховой суммы в зави
симости от тяжести травмы.
1.4. Период распространения страховой защиты: нахождение на территории лагеря, а также
в пути следования к нему и обратно.

2. Требования к Исполнителю
2.1. Исполнитель должен иметь действующую лицензию в области страхования на осу
ществляемые в рамках настоящего Технического задания вид деятельности: лицензию на
осуществляемый вид деятельности.

Контрактный управляющий Л.В. Лаба